Начальнику
Государственной службы
по спорту Приднестровской
Молдавской Республики
В.Г. Соколенко
Ф.И.О. (полностью)
[bookmark: _GoBack]номер телефона

заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для зачисления в военно-спортивное подразделение Министерства обороны (Министерства внутренних дел) Приднестровской Молдавской Республики.
Являюсь действующим спортсменом (указать какого учреждения, клуба). Присвоен(о) (указать спортивное звание или разряд) по (указать вид спорта). Тренер (указать ФИО тренера).
Приложение:
- копия повестки;
- представление руководителя по спортивным достижениям за последний год;
- копия Приказа о присвоении спортивного звания (разряда) (I спортивный разряд, КМС, МС, МСМК);
- ксерокопия паспорта;
- ксерокопия приписного свидетельства.

Дата                                                                                                              Подпись

         Подтверждаю:
Руководитель муниципального
учреждения (федерации, СК, ФК)
     _______________/ Ф.И.О./
                подпись

м.п.